
 

 
 
 

GARA A PROCEDURA APERTA EX ART 60 DEL DLGS 50/16 PER LAVORI DI RIPARAZIONE E 

MIGLIORAMENTO SISMICO DI PALAZZO CAMPANA – ALA OVEST SITO IN OSIMO (AN) 

PIAZZA DANTE - VALORE COMPLESSIVO EURO 5.351.890,40 - CUP: H83E22000780001 – CIG 

DELLA GARA: 9509864C06 - CPV: 45454100-5 - FINANZIAMENTO: FONDI USR (UFFICIO 

SPECIALE RICOSTRUZIONE) E FONDI PROPRI 

 

ATTESTAZIONE DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE ART 32 DEL DLGS 50/16 

 
IL RUP 

 
PREMESSO CHE 

 
i) con delibera 4/23 del 01/03/23 si è provveduto, ai sensi e per gli effetti dell’art 32 comma 5 e 
dell’art 33, comma 1, del dlgs 50/16, ad approvare la aggiudicazione della gara in oggetto nei 
confronti di Costruzioni Ingg Penzi spa, corrente in 81024 Maddaloni (CE), via Marconi n. 36, C.F. 
e P.I. 01798430615, per complessivi euro 4.244.103,29, condizionando la efficacia della predetta 
aggiudicazione all’esito regolare e conforme delle verifiche di legge di cui all’art 80 del dlgs 50/16 
che sono state avviate contestualmente alla adozione della predetta determina; 
ii) le predette verifiche, espletate anche a mezzo sistema AVCPass, hanno avuto esito regolare 
e conforme;  
iii) si ritiene opportuno, pertanto, di procedere con la dichiarazione di efficacia della 
aggiudicazione ai sensi dell’art 32, comma 7, del dlgs 50/16 
 

ATTESTA 
 

- la efficacia della aggiudicazione della gara in oggetto nei confronti di Costruzioni Ingg Penzi spa, 
corrente in 81024 Maddaloni (CE), via Marconi n. 36, C.F. e P.I. 01798430615, in ottemperanza 
alla delibera 4/23 del 01/03/23; 

 
DISPONE 

 
di procedere alla stipula del contratto di appalto. 
 
Osimo, lì 12/04/23 
 

                                                                                                           
IL RESPONSABILE UNICO 

                           DEL PROCEDIMENTO  
 Alessandrina Pirani 

  Protocollo 82 I.2.71A




